
Па|ИВД10М®ЩИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

о п
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ

1000 София, ул. Леге 4 
e-mail: pk@aop.ba, aop@aop.ba 

интернет адрес: http://www.aop.ba

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА 
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

ЕИ Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: РД-44-2371 Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 07/05/2020 
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00693 
Поделение:________
Изходящ номер: РД-44-2372 от дата 07/05/2020 
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ Is ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.i) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
УМБАЛСМ Н.И. Пирогов ЕАД 130345786
Пощенски адрес:
Тотлебен 21
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1606 BG
Лице за контакт: Телефон:
Христина Лекова 00 29154507
Електронна поща: Факс:
op@pirogov . bg 00 29516268
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
www.p i r o g o v . b g
Адрес на профила на купувача (URL):
h t t p s : / / p i r o g o v .n i t . b g /

РАЗДЕЛ II
Обект на поръчката

Г~1 Строителство______ ДДоставки ^Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
Предмет на поръчката 6 900 0.00
АБОНАМЕНТНО ОБСЛУЖВАНЕ И ПОДДРЪЖКА НА СИСТЕМИТЕ ЗА ПОЖАРОИЗВЕСТЯВАНЕ И 
ПОЖАРОГАСЕНЕ, ВКЛЮЧИТЕЛНО И ДОСТАВКА НА РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ И/ИЛИ 
КОМПОНЕНТИ" ЗА НУЖДИТЕ НА , , УМБАЛСМ Н .И .П и р о го в "  ЕАД__________ ______

К о д  с ъ г л а с н о  О б щ и я  т е р м и н о л о г и ч е н  р е ч н и к  ( C P V )

Осн. предмет
Осн. код
35111500

Доп. код (когато е приложимо)

РАЗДЕЛ III
Срок за получаване на офертите
Дата: 18/05/2020 дд/мм/гггг Час: 16:00

УНП. dac53588-c85b-406a-97d8-6afl 1118аВ8 1

mailto:pk@aop.ba
mailto:aop@aop.ba
http://www.aop.ba
mailto:op@pirogov.bg
http://www.pirogov.bg
https://pirogov.nit.bg/


ГЪцВДШЮЖЩИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА Н А КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ IV________________________________________________
Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да П  Не ЕЗ
средства от европейските фондове и програми 
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V_____________________ _____________________
Друга информация (по преценка на възложителя)
Отварянето и разглеждането на получените оферти ще се състои на 
19.05.2020 г. от 10:00 часа в "УМБАЛСМ Н. И. Пирогов" ЕАД, 
Административна сграда ет. 2__________________________
Дата на изпращане на настоящата информация _________________________________
Дата: 07/05/2020 дд/мм/гггг________________________________ _______________

УЮТ: dac53588-c85b-406a-97d8-6afJ 1 П8а08


